
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
02 октября 2024 г.  г. Изобильный №                           1560 

 

 
О внесении изменений в состав координационного совета по развитию              
туризма на территории Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 г.             
№ 2112 
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского  

муниципального округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав координационного совета по развитию туризма             

на территории Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края (далее – координационный совет), утвержденный постановлением                

администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края от 28 декабря 2023 г. № 2112 (с изменениями, внесенными постановле-

нием администрации Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 03 июля 2024 г. № 1005), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава координационного совета Гекк Юлию Анато-

льевну. 

1.2. Ввести в состав комиссии Иова Геннадия Ивановича, заместителя 

главы администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края, в качестве председателя координационного совета.  
 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа  

Ставропольского края Иова Г.И. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 

 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, заместитель главы  
администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края                               Р.А.Коврыга 
 
 


